
Resultatrapport 01.01.2025 - 31.12.2025Vestfold Friidrettskrets
NO 976 283 708

Side  av 1 3Generert av 
onsdag 25.februar 2026

ID: Roar Uglem

Driftsresultat

3040 Lisens - - -

3115 Tilskudd Lerøy samlinger 30 500 - 30 500

3120 Tilskudd Lerøy lekene 11 731 - 11 731

3131 Tilskudd Vestfold og Telemark IK 32 923 - 32 923

3132 Regionstilskudd 140 514 - 140 514

3133 VO-midler 1 760 - 1 760

3140 Lisens 131 924 - 131 924

3141 Støtteordning krets fra NFIF 65 000 - 65 000

3150 Mosjonsarrangement 49 450 - 49 450

3160 Tinestafetten 27 500 - 27 500

3165 Mangekampprosjekt 30 000 - 30 000

3170 Kretskontingent 82 000 - 82 000

3210 Momskompensasjon 44 253 - 44 253

Salgsinntekter 647 555 - 647 555

Driftsinntekter 647 555 - 647 555

4030 Tiltak talenter 13-14år 65 418 - 65 418

4040 Ungdomstiltak 15+ 19 410 - 19 410

4150 Mosjonsarrangement 13 150 - 13 150

4165 Mangekampprosjekt 8 288 - 8 288

Varekostnad 106 266 - 106 266

Resultatrapport
2025                 2025
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Resultatrapport 01.01.2025 - 31.12.2025Vestfold Friidrettskrets
NO 976 283 708

Side  av 2 3Generert av 
onsdag 25.februar 2026

ID: Roar Uglem

5000 Lønn til ansatte 369 851 - 369 851

5945 Pensjonsforsikring for ansatte 42 026 - 42 026

Lønnskostnad 411 877 - 411 877

6705 Honorar regnskap 7 500 - 7 500

6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 6 760 - 6 760

6902 It-kostnader 30 732 - 30 732

7420 Gave, fradragsberettiget 1 000 - 1 000

7770 Bank og kortgebyrer 106 - 106

7830 Konstaterte tap på fordringer 27 000 - 27 000

Annen driftskostnad 73 098 - 73 098

Driftskostnader 591 241 - 591 241

Driftsresultat 56 314 - 56 314

Finansinntekter og finanskostnader

8050 Annen renteinntekt 12 814 - 12 814

Annen finansinntekt 12 814 - 12 814

Finansinntekter 12 814 - 12 814

Netto finansresultat 12 814 - 12 814

Ordinært resultat før skattekostnad 69 128 - 69 128

Resultatrapport
2025                 2025

                
2024 Endring
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Resultatrapport 01.01.2025 - 31.12.2025Vestfold Friidrettskrets
NO 976 283 708
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ID: Roar Uglem

Ordinært resultat 69 128 - 69 128

Årsresultat 69 128 - 69 128
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2024 Endring
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